Администрация
(исполнительно – распорядительный орган)
сельского поселения «Село Букань»
Людиновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2023 года                                                                                          №  16

Об отмене постановления   администрации сельского  поселения  «Село Букань» от 16.01.2023 №2 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества»

	Руководствуясь экспертным заключением правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 14.02.2023, в соответствии    с приказом  Минэкономразвития   Российской Федерации  от 30.08.2011г №424  «Об утверждении   Порядка ведения   органами   местного  самоуправления      реестров  муниципального образования», администрация  сельского поселения  «Село Букань»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить   постановление     администрации
 сельского поселения «Село Букань»  от 16.01.2023 г.№2 «Об утверждении   Порядка  ведения   реестра  муниципального  имущества»

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава   администрации
сельского поселения «Село Букань»                                              Воротнев А.П.